
SLOC通信-71
APR18,201　ー熊本地震ー

熊本地震で被災された皆様に、心より御見舞を申しあげます

SLOCでは次月22日「ロコモキャラバン in 熊本」開催へ向け、松原三郎
先生を窓口に鋭意準備を進めていたところでした。このたびの数百回を
超える余震で全く先の状況が読めない中、昨日松原先生より第一声かく
も前向きなお言葉を頂戴し、一同大変驚きました。ご紹介します。

・昨日12:51
現時点では高橋会長は予定通り実施のご意向でした。
現在、市医師会館が使用可能か照会中ですが、未だ返事がありません。

・昨日16:17
先ほど市医師会館より連絡がありました。プロジェクターと音響関係が
大破しているそうです。また、一部座席にも損傷があり、高橋会長とご
相談した結果、延期をしたいとのご意向となりました。せっかくの開催
が延期となるのは断腸の思いでございますが、熊本の状況をお汲み取り
いただき、ご容赦ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松原

熊本イベント開催の延期が正式に決定しましたことをご報告致します
とともに今闘っておられる高橋会長はじめ熊本県COA先生方のご健勝
を心よりお祈り申しあげます。

----------------------------------
SLOC会員専用HP
http://sloc.or.jp/kaiin/
ユーザーID　stop
パスワード　sloclocomo
----------------------------------

http://sloc.or.jp/kaiin/

